屏東縣大潭國小101學年度家長委員會第一次會議記錄
1、 時間：101年9月21晚上午7時30分
2、 地點：大潭國小圖書室
3、 主持人：許崑山會長                             紀錄：張簡振豐
4、 出列席人員：如簽到簿

5、 主席致詞：感謝各位家長今晚撥空來參加101學年度家長會改選，同時歡迎陳校長榮任本校校長，並且歡迎村里長出席本次會議，學校校務發展長期都在家長會關心與配合下，一直都能夠順利來進行，感謝校長及全體老師及委員平時對學校的付出與關心。
6、 選舉
案由一：選舉101學年度家長會委員，提請討論。

說明：(一) 依據屏東縣各級學校學生家長會設置辦法第五條及第六條規定，由班級代表中選舉產生家長委員，5至25人。

(二) 依據屏東縣各級學校學生家長會設置辦法第七條規定，由委員中設置常務委員3至7人；再由常務委員中選舉會長1人、副會長1至2人，會長以連任一次為限。

結果：(一)推選許崑山會長擔任主席

(二)會務報告-99學年度經費及學校校務推動狀況
(三)101學年度經費概算報告

(四)當選101學年度家長委員名單如下：
(五)會長及副會長、常務委員當選名單如下：

會長：蘇裕中新任

副會長：蘇春風、薛驊妤(2名)

常務委員：蘇義文、張義允 、徐義雄、蔡炫林(4名)
(六)委員當選如下：蘇敏郎、劉麗華、莊清旭、莊仁宏、鄭家章、蘇一峰、官宏仁、吳安隆、黃宏基、邱進福、李順利、蔡志華、林振加、張志欽。(共14名)

(七)參與校內各項活動委員

1.參與教評會委員代表:蘇裕中。

2.課發會委員代表:蘇義文。

3.午餐推動小組:薛驊妤。

7、 臨時動議：

八、散會：主席宣布散會    晚上09：00
紀錄：

PAGE
1